
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
3-

02
-2

00
7

VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie
[C − 2007/35147]

20 DECEMBER 2006. — Besluit van de administrateur-generaal van de Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschap-
pij tot wijziging van het besluit van het hoofd van de Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij van
3 april 2006 tot toewijzing van de personeelsleden van de Openbare Afvalstoffenmaatschappij voor het
Vlaamse Gewest aan de Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij

De Administrateur-generaal van de Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij,

Gelet op het kaderdecreet bestuurlijk beleid van 18 juli 2003, gewijzigd bij de decreten van 7 mei 2004 en
15 juli 2005;

Gelet op het decreet van 7 mei 2004 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, tot aanvulling ervan met
een titel Agentschappen en tot wijziging van diverse andere wetten en decreten, gewijzigd bij het decreet van
23 december 2005;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 20 mei 2005 houdende toewijzing van de personeelsleden van
de diensten, instellingen en rechtspersonen die afhangen van de Vlaamse Gemeenschap en/of van het Vlaamse
Gewest, aan de departementen en de verzelfstandigde agentschappen;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 13 januari 2006 houdende vaststelling van de rechtspositie van
het personeel van de diensten van de Vlaamse overheid;

Gelet op het besluit van het hoofd van de Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij van 3 april 2006 tot
toewijzing van de personeelsleden van de Openbare Afvalstoffenmaatschappij voor het Vlaamse Gewest aan de
Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij,

Besluit :

Artikel 1. In het opschrift en in de ondertekeningsformule van het besluit van het hoofd van de Openbare
Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij van 3 april 2006 tot toewijzing van de personeelsleden van de Openbare
Afvalstoffenmaatschappij voor het Vlaamse Gewest aan de Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij en in het
opschrift en de ondertekeningsformule van de bijlagen bij dit besluit wordt de benaming « hoofd » vervangen door de
benaming « administrateur-generaal ».

Art. 2. In de bijlage I bij hetzelfde besluit wordt de graad van de heer Haemels, Guy, vermeld als « waarnemend
adjunct-administrateur-generaal », vervangen door de benaming « waarnemend algemeen directeur ».

Art. 3. In dezelfde bijlage bij hetzelfde besluit wordt de mandaatfunctie van afdelingshoofd van de heren
Gobel-Van Damme Herman, Meeus Rudolf, Van Dyck Eddy en Wille Eddy, aangevuld met hun graad van
hoofdadviseur.

Art. 4. Dit besluit wordt aan de belanghebbenden meegedeeld.

Art. 5. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 april 2006.

Mechelen, 20 december 2006.

H. DE BAETS


